
DODRŽUJTE PRAVIDLA !!
Sobota, 15 Říjen 2022 15:27

Vážení rodiče, 

  

především nových členů, opětovně vás žádáme, aby jste dodržovali pravidla parkování v
Kodkokanu, jedná se o soukromý objekt, kde vyjíždí požární technika a není možné, aby
jste se postavili před bránu a opustili vozidlo s argumentem, že jdete jen pro své dítě.
Parkujte na parkovišti u OÚ, MŠ, ZŠ, v případě, že někdo má zdravotní problémy a není
schopen dojít ke vchodu, po telefonické domluvě vám bude brána otevřená. Stejně tomu
tak je před policejním objektem v kasárnách FM, kdy rodiče stojí před výjezdovou
plochou, kde vyjíždí bezpečnostní složky k zásahu. Kvůli vaší pohodlnosti, máme velké
problémy s majiteli těchto objektů. Děkujeme, že jdete příkladem svým dětem a
dodržujete pravidla.

  

 1 / 1


